

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76
Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen
www.cchrevision.dk

Parlar Holding ApS

**c/o Sarah Ayla Parlar
Helmsvej 16
2880 Bagsværd**

CVR-nr. 39 13 41 60

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18. februar 2019**

Sarah Ayla Parlar

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 31. december 2018 - Aktiver	8
Balance pr. 31. december 2018 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele.

Udviklingen i regnskabsåret 2018

Årets resultat udgør et overskud på dkk 95.053, hvilket anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger.....	4.500	2.500
Resultat før finansielle poster.....	-4.500	-2.500
Finansielle indtægter.....	99.553	0
Resultat før skat.....	95.053	-2.500
1 Skat af årets resultat.....	0	0
Årets resultat.....	95.053	-2.500
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret...	52.900	0
Overført resultat.....	42.153	-2.500
Disponeret i alt.....	95.053	-2.500

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	<u>31.12.2018</u>	<u>31.12.2017</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder..	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Anlægsaktiver i alt.....	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Likvide beholdninger i alt.....	<u>43.436</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.436</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt.....	<u>108.436</u>	<u>65.000</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	<u>31.12.2018</u>	<u>31.12.2017</u>
3 Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	39.653	-2.500
Egenkapital i alt	<u>89.653</u>	<u>47.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser...	2.500	2.500
Anden gæld.....	16.283	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.783</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.783</u>	<u>17.500</u>
Passiver i alt.....	<u>108.436</u>	<u>65.000</u>
4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
2017			
Egenkapital primo.....	50.000	0	50.000
Årets resultat.....		-2.500	-2.500
Egenkapital ultimo.....	50.000	-2.500	47.500
2018			
Egenkapital primo.....	50.000	-2.500	47.500
Betalt ekstraordinært udbytte.....		-52.900	-52.900
Årets resultat.....		95.053	95.053
Egenkapital ultimo.....	50.000	39.653	89.653

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Forskydning udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsperioden betalt tkr. 0 i selskabsskat.

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele vedrører alle selskabet Nexus Psykologer ApS, København, som ejes 50%.

3 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen er udstedt i 50 anparter a kr. 1.000. Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Ingen.